
Pavlína B. (PavlaBubu) ID 61100 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 20:45

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 budu moc ráda,když u mne budete rády nakupovat a budete s mým zbožím spokojené.Předem vám moc děkuji a budu se
snažit vám vyhovět na přání,podle možností.

 NABÍZÍM ZBOŽÍ BAZÁRKOVÉ,NOVÉ.. DOVOZ ANGLIE A IRSKO(HRAČKY)
 V albíčku mám i nekomerční prodej : oblečení po mých dětech.

 Zboží v albíčku skladem : množství uvedené v inzerátu.

 PRODEJCE a odpovědná osoba:
 Pavlína Bubeníčková
 IČ: 60909552
 NEJSEM PLÁTCE DPH

 KONTAKNÍ ADRESA:
 Pavlína Bubeníčková
 Vlčice 71,Vlčice u Trutnova
  542 41
  kONTAKTUJTE MNE.vzkazem či objednávkou na MMB a dále formou mailu :PavliBubu@seznam.cz
 Veškeré dotazy a objednávky vyřizuji pouze touto formou, ne telefonicky ..
 E-MAIL:
 PavliBubu@seznam.cz

 Prac. doba: PO- PÁ : 10.30 - 22.00 hodin.O víkendech občas pracuji,ale většinou jsem mimo PC. Na případné vzkazy odpovím
v neděli večer nebo v pondělí.
 tel: 736 131 077
 Provozovna se připravuje na jaro,zatím pracuji doma na adrese,která je místem podnikání.Od jara zkusím kamenný
obchůdek,také v místě bydliště...datum otevírací doby upřesním včas.V prodeji po internetu budu pokračovat i nadále.

 STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY :
 - stornování objednávky do 24 hod. od objednání mailem.

 PLATBA:
 Platbu preferuji převodem na účet ,vkladem na účet - číslo uvádím v podkladech k platbě. Dále je možné penízky zaslat
složenkou na adresu nebo účet ..VS vaše ID na MMB,MMA nebo celé jméno pro snadnější identifikaci platby.
 Balíčky odesílám dle ceníku České pošty :doporučená zásilka 40-45-60kč,záleží na váze a velikosti zásilky. ++ ODESLANÉ
BALÍČKY UVEDENÉ VE VZKAZU NA MMB. nebo přímo emailem ++
 Zboží je baleno v PVC obálkách nebo PVC igelitu.
 POSÍLÁM BALÍČKY HNED PO ZAPLACENÍ..nejpozději do tří dnů....kromě úterka-pošta je u nás zavřena
 Při platbě zboží prosím uvádějte svoje Identifikační číslo, nebo celé jméno..pro snazší identifikaci přijaté platby.
 Na vyžádání Vám bude u n.z. přiložen doklad o prodeji.

 REZERVACE:
 Jestliže se nedomluvíme jinak,rezervace jsou možné na 7dní(tato doba,není dobou na rozmyšlenou,ale na převod peněz!!!),
pokud nedojde k zaplacení a nebo se mi neozvete,ruším rezervaci a píši záporné hodnocení pro nespolehlivost!!!Pokud máte o
zboží zájem a nemůžete z nějakých důvodů hned poslat platbu...stačí se emailem se mnou domluvit,jsme lidi a vždycky to jde
vyřešit,jen stačí napsat.

 OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
 - prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka
 - tyto údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
 V žádném případě nejsou tyto udaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány ani předány třetím osobám

 REKLAMACE A VRÁCENÍ NOVÉHO ZBOŽÍ BEZ UDÁNÍ DŮVODU:

 dle zákona na ochranu spotřebitele máte nárok na vrácení zboží bez udání důvodu, máte tuto možnost do 14 - ti dní i bez
původního obalu.
 a bude Vám vrácena částka bez poštovného a samozřejmě máte nárok také na reklamaci, v tomto případě vracím částku
celou (reklamace se neztahuje na vady, které byly popsány v popisku zbožíčka,nebo ty které si uděláte sami )
 Vrátit bez udání důvodu lze i NOVÉ ZBOŽÍ, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. Po té si
mohu vrácenou částku
 ponížit o opotřebení výrobku.

 ZÁRUČNÍ DOBA:
 - na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu

                                                stránka 1 / 2



Pavlína B. (PavlaBubu) ID 61100 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 20:45

 REKLAMACE BAZÁRKOVÉ ZBOŽÍ:
 Věci jsou čisté, nepoškozené a plně funkční. Vyprání a vyžehlení je samozřjemostí. Na případné malé nedostatky upozorňuji v
inzerátu.Rozměry jsou uvedené v inzerátu,prosím přeměřte, aby jste věděli , že kupujete věc o rozměrech, které opravdu
potřebujete,mnohokrát jsem se přesvědčila podle mých dětí,že psané velikosti se velmi liší.Na základě špatného změření či
nepřečtení popisky v inzerátu korunky nevracím. Po přehlédnutí nějaké vadičky (jsem také jen člověk ).. je vrácení zaplacené
částky samozřejmostí, je možné dle dohody výměna zboží.PROSTĚ ZÁLEŽÍ NA DOMLUVĚ (reklamace se nevztahuje na vady,
na které byly popsány v popisku zbožíčka ) .TAKÉ NA POUŽITÉ ZBOŽÍ SE VZTAHUJE ZÁRUKA DLE PLATNÝCH ZÁKONŮ.

 V případě ztráty zásilky Českou poštou,je zákazníkovi vrácena celá částka včetně poštovného do cca 30 dní od podání
reklamace na poště

 Po obdržení balíčku,se budu těšit na vaše hodnocení ,které Vám obratem a nebo i dříve napíši také.
 Ještě jednou moc děkuji za to ,že obchodujete u mne na bazárku a mimiaukci a doufám,že budeme mít společně pouze
pohodové obchůdky***

 Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

